Administración ele Parques Nacionales, representada por
el Presidente del Directorio doctor José H. Morcllo,
co adelante La Administración , quienes acuerdan en cele-
Lr'ar el signiesite Convenio:

Artículo lo - La Provincia cederá al Estado Nac'o-

nal el dominio y jurisdicción sobre aproximadamente

Ciento cincuenta Mil hectáreas (150.000IIas.), ubicadas
parte en el Departamento Ayacucho y parte en el De-

partamento Bolgrano, cemprendidas entre los siguientes

limites: Este y Norte, línea de deslinde con la Ruta

Nacional Ns 147 N.W. paralelo geográfico que pasa por

el borde Sur de la localidad de La Tranca, hasta inter-